
 
VILNIAUS TECHNOLOGIJŲ MOKYMO CENTRAS  

 

TARYBOS (KOLEGIALAUS VALDYMO ORGANO) 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2021-03-15   Nr. V16-4 

Vilnius 

 

Atsižvelgiant į paskelbtą valstybės lygio ekstremaliąją situaciją dėl Korona viruso ir 

Sveikatos apsaugos ministerijos rekomendacijas, posėdis organizuotas elektroniniu būdu (balsavimą 

elektroniniu paštu prilyginant balsavimui raštu). 

Posėdžio pirmininkas Vaidotas Levickis. 

Posėdžio sekretorė Dovilė Plankienė. 

Posėdžio dalyviai: direktorius Vincentas Klemka ir Tarybos narai: Kristina Ališauskienė, 

Kęstutis Jauniškis, Romualda Kavaliauskienė, Andrius Plečkaitis, Virginija Putnaitė, Vytautas 

Taujanskas, Giedrius Žibas, Teosoras Šakevič. 

 

Darbotvarkė: 

1. Dėl Vilniaus technologijų mokymo centro 2021–2022 m. strateginių veiklos 

rodiklių. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus technologijų mokymo centro 2021–2022 m. strateginių 

veiklos rodiklių. 

 

Atlikus korekcijas, Tarybai pateikta 2021–2022 m. Vilniaus technologijų mokymo 

centro strateginiai tikslai, uždaviniai, priemonės, rodikliai, numatyti už juos atsakingi asmenys. 

Korekcijos atliktos atsižvelgiant į Vilniaus technologijų mokymo centro strategijos 2019-2022 m. 

tvirtinimo metu išsakytus tarybos narių pastebėjimus, kad rodiklių yra gerokai per daug, kai kurie 

strategijos įgyvendinimui nereikšmingi, ir siūlyta ateityje juos peržiūrėti ir pakoreguoti. 

Koregavimas atliktas su mokyklos taryba-savivaldos organu, kuruojančiu pagal 

patvirtintą strategiją sudarytų metinių veiklos planų įgyvendinimą. Vertingų pastabų ir pasiūlymų taip 

pat pateikė Tarybos nariai A. Plečkaitis ir V. Taujanskas, į pastabas atsižvelgta. Vietoj buvusių 36, 

numatyta 19 rodiklių.  

NUTARTA (vienbalsiai): pritarti Vilniaus technologijų mokymo centro 2021–2022  

m. strateginių rodiklių ir jų reikšmių projektui (pridedama). 

 

 

Pirmininkas     Vaidotas Levickis 

 

 

 

 

Sekretorė     Dovilė Plankienė 


		8 656 68784
	2021-03-16T10:55:27+0200
	Vilnius


		2021-03-19T08:13:49+0200




